资源安全融合管理服务项目 

一、采购项目简介 

项目名称：上海行健职业学院资源安全融合管理服务项目 

服务期限：2025年 11月 30日前交付 

预算金额：95000元 （大写：人民币玖万伍仟元整）

服务内容： 

（一）数据安全咨询服务

1、政策合规性解读：深度剖析国家及地方关于数据安全的法律法规、政策文件，结合

学院实际情况，精准解读与学院数据管理相关的合规要求，为学院数据安全工作提供明确的

政策指引。 

2、数据安全分类分级咨询：凭借专业经验和行业知识，为学院提供数据安全分类分级

的专业建议，解答学院在数据分类分级过程中遇到的各类问题，助力学院科学、合理地进行

数据分类分级。 

3、数据安全治理体系规划：基于学院的数据现状、业务需求和发展战略，为学院量身

定制数据安全治理体系规划方案，涵盖组织架构、管理制度、技术措施等方面，全面提升学